SỞ GDĐT TỈNH BÌNH DƢƠNG

TRƯỜNG THCS VÀ THPT

NGUYỄN HUỆ

Số:        /TB-THCS-THPTNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Phú Giáo, ngày          tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nộp đơn phúc khảo và hồ sơ xét tuyển sinh vào lớp 10

Trường THCS và THPT Nguyễn Huệ năm học 2025 – 2026

 Căn cứ công văn số 1672/SGDĐT-QLCL ngày 10/6/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Bình Dƣơng về việc thông báo kết quả kỳ thi tuyển sinh vào

lớp 10 THPT, kiểm tra năng lực vào lớp 6 tạo nguồn, lớp 6 tiếng Anh tăng

cƣờng năm học 2025 – 2026;

Trƣờng THCS và THPT Nguyễn Huệ thông báo việc nộp đơn phúc

khảo và nộp hồ sơ xét tuyển sinh vào lớp 10 nhƣ sau:

1. Nộp đơn phúc khảo

Thí sinh nộp đơn phúc khảo vào buổi sáng, từ 8h00 đến 11h00 các ngày

13/6/2025; 16/6/2025 và 17/6/2025.

Thí sinh nhận và nộp đơn phúc khảo tại văn phòng (Trụ sở chính)

2. Nộp hồ sơ xét tuyển

Những thí sinh đã đăng kí dự thi tại Trƣờng THCS và THPT Nguyễn

Huệ có nguyện vọng đăng ký xét tuyển vào Trƣờng THCS và THPT Nguyễn

Huệ hoặc các trƣờng THPT công lập tại tỉnh Bình Dƣơng nộp hồ sơ gốc (hồ

sơ dự tuyển theo Công văn số 416/SGDĐT-KTQLCLGD ngày 12/02/2025)

tại Trƣờng THCS và THPT Nguyễn Huệ.

Thời gian: Từ ngày 16/6/2025 đến 20/6/2025 và ngày 23/6/2025.

- Buổi sáng: Từ 8g00 đến 10h30.

- Buổi chiều: Từ 14h00 đến 16h00.

Địa điểm: Văn phòng Trƣờng THCS và THPT Nguyễn Huệ.

Hồ sơ bao gồm:

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

- Bằng tốt nghiệp THCS (đối với những học sinh TN THCS năm học

trƣớc) hoặc giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời (đối với những học sinh vừa

TN THCS năm học 2024-2025) do Hiệu trƣởng các trƣờng THCS cấp.

- Bản chính học bạ cấp THCS.

- Bản photo Căn cƣớc công dân/Mã định danh.

- Giấy xác nhận thuộc diện đƣợc hƣởng chế độ ƣu tiên do cơ quan có

thẩm quyền cấp (Nếu có).

Tất cả hồ sơ đựng trong một túi giấy có ghi thông tin bên ngoài.

Trên đây là thông báo về việc nộp đơn phúc khảo và nộp hồ sơ tuyển

sinh vào lớp 10 năm học 2025 - 2026 của Trƣờng THCS và THPT Nguyễn Huệ.

Học sinh, cha mẹ học sinh hoặc ngƣời giám hộ trực tiếp đến trƣờng nộp đơn

phúc khảo hoặc hồ sơ gốc. Sau thời gian quy định nêu trên, mọi yêu cầu có

liên quan đến việc phúc khảo và nộp hồ sơ đều không đƣợc giải quyết./

Nơi nhận:

- - Niêm yết;

- - Website trƣờng;

- - Lƣu: CM, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Minh Tuyến

		2025-06-13T21:55:37+0700

		2025-06-13T21:56:33+0700

		2025-06-13T21:56:52+0700

		2025-06-13T21:57:02+0700

		2025-06-13T21:57:15+0700